
Id: LAVAR-RUWIH-JDJML-OMLHY-GDLDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/301/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 844.235,74 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 844.235,74 zł. (słownie złotych: osiemset 
czterdzieści cztery tysiące dwieście trzydzieści pięć 74/100) na pokrycie deficytu Gminy Dukla na dofinansowanie 
zadania w ramach umowy nr 00113-6921-UM0900099/09 o przyznanie pomocy na operację pn."Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka - etap IV". 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Spłata pożyczki następi w latach 2011 – 2014 z dochodów budżetu Gminy – podatku rolnego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Uliasz


